<СОСНОГОРСК > МУНИЦИПАЛЬНОЙ
рАйонлОн лдминистрАциясА
сьом овмОсОн вЕськОдлАнiн

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МР

<сосногорск>

прикАз

орr/ ,, ,/4 20|9 года
г. Сосногорск

О признании утратившиМ силУ цриказоВ ФипансОвого управлеция администрации
муниципального района <<Сосногорск)>

В ооотвЬтствии с ФедеральныМ законоМ от 26.07.2019 J\b 199_ФЗ <<о внесении

измеЕений в БюджетныЙ кодекс Российской Федерации в части совершенствованиJI

государственного (муниципального) финансового коцтроля, внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 прикt}з Финансового управлениrI администрации муниципаJIьного района

кСосногорсю> оТ 18.12.2018 J\b 73 коб утверждении плана проведениJI анаJIиза

осущ9ствления главными администраторами средств бюджета муниципttльного

образования муниципtшьного района <<сосногорск) внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита на20|9 год);

I.2 прикЕIЗ ФинансоВого упраВлениrI админисТращиИ муниципЕUIьного района

<<Сосногорсю> от t9.02.20|6 J\b 7 коб утверждении Порядка проведениJI анilIиза

осущестВлениlI главными администраторами средств бюджета мунициlrt}льного

образованиrI муниципаJIьного района <<Сосногорск> вЕутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита>;

1.3 прикilз Финансового управлениlI администрации муЕиципitльного района

кСосногорсю) от з0.11 .20]17 м 91 <Об утверждении методики внешней оценки качества

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, осуществляемой

Финансовым управлением администратIиимунициrrtlльного района <<СоснОгорск>.

2. настоящий прик€в вступает в силу,со дня его принятия.

Начальник Финансового управлеЕия
адм инистр ации муни циш ал ь цо го

района <<Сосногорск)>

'-н-J\ъ

С.И. Кудрявцева

ф